nezbytnou pro pokrytl’éistého finanénl’ho dopadu na néklady a pffimy Dopravce, ktery nastal

při plnění závazku veřejné služby podle této Smlouvy, s přihlédnutím k příjmům Dopravce
získaným z této činnosti a přiměřenému zisku, maximálně tedy v částce
77 937 112,00 Kč,- (slovy: sedmdesát sedm milionů devět set třicet sedm tisíc jedno sto
dvanáct korun českých), která byla stanovena ve finančním modelu Dopravce pro rok
2018. Maximální částka uvedená v předchozí větě bude na základě požadavku dopravce
navýšena až o 20 % maximální částky sjednané mezi objednatelem a dopravcem v článku
9.2 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na trolejbusové dráze k zajištění